
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA 12753/2019 G

Objeto:  Construcción,  mantenimiento  y  explotación  comercial  de  un  bar  y  módulos  anexos.
Proyecto Franja del Río Parque Nacional a la Bandera Provincia de Santa Fe.

Valor del Sellado: $6.000.

Consulta y Venta del Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones Maipú
835 1er. piso 4802599 También www.rosario.gov.ar. Plazo: hasta el día 29/07/2019 a las 12 hs.

A d q u i s i c i ó n  d e l  S e l l a d o :  B a n c o  M u n i c i p a l  d e  R o s a r i o
http:/ /www.rosario.gov.ar/s it io/ l ic itaciones/buscarLicitacionVisual.do

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835
1er. Piso. Plazo: hasta el día 30/07/2019 a las 10 hs.

Apertura de sobres: Fecha y Hora: el día 30 de julio de 2019 a las 12hs. Lugar: Dirección General
de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 1er. piso.

$ 450 395218 Jul. 5 Jul. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/19

DECRETO 266/19 del 28/06/2019

Objeto: Adquisición de 22 Luminarias Led para alumbrado público de la Ciudad de Pérez

Presupuesto Oficial: $385.000

Apertura: 01/08/2019 Hora: 11:00 hs

Recepción del Pliego: Hasta 01/08/19, 10 hs

Lugar: Calle Sarmiento 1198 Pérez

Valor del Pliego: $385

Lugar de Adquisición: En la Municipalidad de Pérez Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento
1198, de la Ciudad de Pérez



$ 135 395339 Jul. 5 Jul. 11

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA OMBU

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: Adquisición materiales para obra construcción 100,00 mts. Pavimento rígido H° -25 sup.
750,00 m2 (ancho 7.50 y esp. 0.16 mts)-(1 Cuadra).

Monto de Garantía de mantenimiento de Oferta: $ 9.600,00 TRS: $ 283,00

Valor del Pliego: $ 1.500,00

Fecha: viernes, 19/07/2019, 9:30 hs

Lugar de Apertura: Comuna De Cañada Ombú, Santa Fe (calle s/n°)

Consultas e Informes: TEL./fax (03482) 15 509258 ccombu@gmail.com;

Recepción de Ofertas: hasta 19 de Julio de 2019, hasta las 9:15 hs en Comuna de Cañada Ombú

$ 90 395371 Jul. 5 Jul. 10

__________________________________________

COMUNA DE GOLONDRINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: Adquisición materiales para obra Proyecto Construcción 106.70 metros Pavimento Rígido
Hº-25 Sup. 800.25 m2 (ancho 7.50 y esp. 0.16 metros) (1 cuadra)

Monto de Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 12.000,00 TRS: $ 283,00

Valor del Pliego: $ 1.500,00

Fecha: viernes, 19/07/2019, 11:00 hs

Lugar de Apertura: comuna de Golondrina Santa Fe (calle Tierra s/n)

Consultas e Informes: (03482) 15223341 y correo electrónico golondrinastafe@hotmail.com



Recepción de Ofertas: Hasta 19 de Julio de 2019 hasta las 10:45 hs. en Comuna de Golondrina.

$ 90 395372 Jul. 5 Jul. 10

__________________________________________

COMUNA DE SAN EDUARDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2019

Objeto: Compra de artefactos de iluminación LED

Consulta y venta de Pliego: en sede comunal sita en calle Sarmiento 261, San Eduardo (2615),
teléfono (03462) 482010 / 482222 hasta el 16/7/2019

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:45 hs, del 16/7/2019

Apertura de Ofertas; en sede comunal a las 12:00 hs. del 16/7/2019

Valor de cada Pliego: pesos quinientos ($ 500)

Garantía de seriedad de Oferta; pesos cinco mil ($ 5.000)

$ 225 395297 Jul. 5 Jul. 15

__________________________________________


